

JOSEMIRIA

QUADRO DE VENCEDOR					
PROCESSO ADMINISTRATIVO:			02.00046/2019		
PREGÃO ELETRÔNICO:			063/2020/SML		
EMPRESA:			JOSEMIRIA MIRANDA SILVA SANTANA ME		
CNPJ:			14.728.474/0001-69		
ENDEREÇO (Rua, n.º, bairro, cidade e estado):			Rua Cavalcante Carteiro, n. 10, Bairro Fonte do Doutor. CEP 44.380-000 - Cruz das Almas/BA.		
TELEFONE/FAX:			(75) 3316-0270		
E-MAIL:			motor.servicos@gmail.com		
REPRESENTANTE:			Josemira Miranda Silva Santana		
CPF			785.288.95-34		
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Serviço de dedetização, com o fornecimento de mão de obra, todos os insumos, materiais, equipamentos necessários.	M²	607548,2	R\$ 0,25	R\$ 151.887,05
2	Serviço de desratização, com o fornecimento de mão de obra, todos os insumos, materiais, equipamentos necessários.	M²	607548,2	R\$ 0,44	R\$ 267.321,20
VALOR TOTAL A SER CONTRATADO					R\$ 419.208,25
VALOR ESTIMADO NO PROCESSO					R\$ 1.859.097,50
ECONOMICIDADE GERADA NO PREGÃO					R\$ 1.439.889,25
PERCENTUAL DE ECONOMICIDADE					77,45%

Porto Velho, 03 de Setembro de 2020.

Naiara Ferreira Lima

Equipe de Apoio - SML

CONSTRUTORA WR

QUADRO DE VENCEDOR					
PROCESSO ADMINISTRATIVO:			02.00046/2019		
PREGÃO ELETRÔNICO:			063/2020/SML		
EMPRESA:			CONSTRUTORA WR EIRELI - ME		
CNPJ:			23.815.331/0001-85		
ENDEREÇO (Rua, n.º, bairro, cidade e estado):			AV. Amazonas, n 7148, Tiradentes, CEP 76.824-588 Porto Velho RO		
TELEFONE/FAX:			(69) 99967-8079		
E-MAIL:			gerencia@wrambiental.com		
REPRESENTANTE:			Bruna Bart souza		
CPF			529.066.632-04		
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
3	Serviço de descupinização, com o fornecimento de mão de obra, todos os insumos, materiais, equipamentos necessários.	M²	582279	0,42000	R\$ 244.557,18
VALOR TOTAL A SER CONTRATADO					R\$ 244.557,18
VALOR ESTIMADO NO PROCESSO					R\$ 890.887,01
ECONOMICIDADE GERADA NO PREGÃO					R\$ 646.329,83
PERCENTUAL DE ECONOMICIDADE					72,55%

Porto Velho, 03 de Setembro de 2020.

Naiara Ferreira Lima

Equipe de Apoio - SML